



CWR.263.1.2020

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa



Warszawa, 5 marca 2020 r.

Znak: DYR.026.11.2020

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA DO SIWZ NR 3

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na dostawę pn. „*Roboty budowlane wraz z dostawą i montażem wyposażenia pomieszczeń Ogniska „Starówka”, z podziałem na części:*

(Część 3) Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia wewnętrznej sali zabaw

(Część 5) Dostawa i montaż mebli wypoczynkowych (siedziska)

(Część 7) Dostawa i montaż sprzętu RTV i komputerowego PC

(Część 8) Dostawa i montaż sprzętu AGD

(Część 9) Dostawa i montaż sprzętu do wytwarzania ceramiki

(Część 10) Dostawa i montaż innego wyposażenia”

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 6 z dnia 02.03.2020 r.

„Zwracam się z prośbą zmianę zapisów rozdziału 2 pkt 2.2 SIWZ – terminu realizacji części zamówienia. Zamawiający wyznaczył terminy realizacji zamówienia dla każdej z części postępowania jako 10 dni, uzależniając początek biegu terminu realizacji od dokonania odbioru robót budowlanych objętych częścią 1 zamówienia. W przypadku wystąpienia hipotetycznej sytuacji odbioru robót budowlanych jeszcze przed terminem podpisania umowy na realizację którejkolwiek z części niniejszego postępowania, termin realizacji 10 dni nie będzie możliwy do utrzymania. W związku z powyższym proszę o modyfikację terminów realizacji zamówienia w taki sposób, aby termin ten był w zakresie części 5, 7 oraz 8 był nie krótszy niż 35 dni, natomiast części 3, 9 oraz 10, nie krótszy niż 45 dni. Powyższe w przypadku odbioru robót budowlanych w terminie wcześniejszym lub nieznacznie późniejszym niż podpisanie umowy pozwoli Wykonawcy na wykonanie przedmiotu zamówienia w realnym terminie, natomiast w przypadku odbioru robót budowlanych w terminie późniejszym niż odpowiednio 35 i 45 dni od dnia podpisania umowy pozostawi Wykonawcy 10 dni na dostawę przedmiotu zamówienia oraz przeprowadzanie czynności odbiorowych.”

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa

00-231 Warszawa, ul. Stara 4

tel. fax 22 831 41 94, mob. 48 536 10 00 04

e-mail: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl

NIP 525 26 20 637, REGON 361648891

Odpowiedź nr 6 z dnia 05.03.2020 r.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w następujący sposób:

1. Pkt. 2.2 „Termin realizacji zamówienia” TOMu I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców otrzymuje brzmienie:

„2.2 Termin realizacji części zamówienia:

- a) *Część 3: 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);*
- b) *Część 5: 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);*
- c) *Część 7: 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);*
- d) *Część 8: 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);*
- e) *Część 9: 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);*
- f) *Część 10: 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);*

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy na warunkach określonych w TOMie II SIWZ – Wzorzec Umowy.”

2. § 4 ust. 1 TOMu II SIWZ – Wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zamówienia zgodnie z warunkami określonymi przez Zamawiającego w SIWZ i załącznikach do SIWZ, ofertą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej Umowy, w następującym terminie, z uwzględnieniem ust. 2:

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa

00-231 Warszawa, ul. Stara 4

tel. fax 22 831 41 94, mob. 48 536 10 00 04

e-mail: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl

NIP 525 26 20 637, REGON 361648891

(Część 3) /* - 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, **a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);**

(Część 5) /* - 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, **a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);**

(Część 7) /* - 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, **a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);**

(Część 8) /* - 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, **a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);**

(Część 9) /* - 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, **a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);**

(Część 10) /* - 10 dni od dnia dokonania odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, przez właściwy organ administracyjny, **a jeżeli umowa zostanie zawarta po dokonaniu odbioru robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia przez właściwy organ administracyjny, w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy (termin końcowy);**

*/*niepotrzebne zostanie skreślone, w zależności na jaką Część umowa zostanie zawarta. Zamawiający zastrzega, że w przypadku, gdy oferta jednego wykonawcy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza w postępowaniu dla więcej niż jednej Części zamówienia (dwie lub więcej), na każdą Część zamówienia zostanie z nim zawarta oddzielna umowa."*

3. § 4 ust. 4 TOMu II SIWZ – Wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

*„4. Zamawiający zobowiązany jest do **pisemnego** poinformowania Wykonawcy o dokonaniu przez Zamawiającego odbioru końcowego robót budowlanych objętych Częścią 1 zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, oraz o dokonaniu odbioru robót przez właściwy organ administracyjny. Zawiadomienia, o których mowa w zdaniu poprzednim, nastąpią w terminie 3 dni roboczych od odpowiednio dokonania odbioru końcowego przez Zamawiającego i uzyskania przez Zamawiającego informacji o dokonaniu odbioru przez organ administracji."*

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa

00-231 Warszawa, ul. Stara 4

tel. fax 22 831 41 94, mob. 48 536 10 00 04

e-mail: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl

NIP 525 26 20 637, REGON 361648891

Pytanie nr 7 z dnia 02.03.2020 r.

„Część 8 postępowania:

- a. Zamawiający w zakresie poz. 8 przedstawił opis przedmiotu zamówienia wskazujący na produkt wyłącznie jeden produkt konkretnego producenta, tj. <https://www.euro.com.pl/piekarniki-do-zabudowy/teka-ioven-stal-nierdzewnia.bhtml> naruszając tym samym zasadę konkurencyjności i równego traktowania wykonawców, a dodatkowo którego cena jest bardzo wygórowana. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści piekarnik według specyfikacji dostępnej pod linkiem <https://www.euro.com.pl/piekarniki-do-zabudowy/whirlpool-oakz9-7961-sp-nb.bhtml>.
- b. Zamawiający w zakresie poz. 10 przedstawił opis przedmiotu zamówienia wskazujący na produkt wyłącznie jeden produkt konkretnego producenta, tj. <https://www.moreto.pl/suszarka-do-rak-1650-w-monsun-srebrna> naruszając tym samym zasadę konkurencyjności i równego traktowania wykonawców, a dodatkowo której cena jest bardzo wygórowana. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści suszarkę według specyfikacji dostępnej pod linkiem <https://allegro.pl/oferta/kieszeniowa-suszarka-do-rak-biala-hsd-1688w-7959034753>.
- c. Zamawiający w zakresie poz. 11 przedstawił opis przedmiotu zamówienia wskazujący na produkt wyłącznie jeden produkt konkretnego producenta, tj. <https://www.ole.pl/pojemnik-na-reczniki-w-rolitork-matic.html> naruszając tym samym zasadę konkurencyjności i równego traktowania wykonawców, a dodatkowo którego cena jest bardzo wygórowana. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści pojemnik na ręczniki według specyfikacji dostępnej pod linkiem <https://allegro.pl/oferta/automatyczny-podajnik-recznikow-papierowych-w-rolitork-9003970674>.
- d. Zamawiający w zakresie poz. 4 przedstawił opis przedmiotu zamówienia wskazujący na produkt wyłącznie jeden produkt konkretnego producenta, tj. <https://sklep.technica.pl/zmywarki-podblatowe/zmywarka-uiwersalna-do-szklatalerzykosz-500x500-mm-stalgast-801505> naruszając tym samym zasadę konkurencyjności i równego traktowania wykonawców, a dodatkowo której cena jest bardzo wygórowana. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści zmywarkę według specyfikacji dostępnej pod linkiem <https://allegro.pl/oferta/zmywarka-sharp-qw-gx12f472s-eu-a-13kpl-8129799347>.”

Odpowiedź nr 7 z dnia 05.03.2020 r.

Ad. a

Zamawiający, biorąc pod uwagę wniosek Wykonawcy, określa nowe minimalne wymagania, jakie musi spełniać zaoferowany przez Wykonawcę piekarnik – poz. 8 Załącznika nr 1c do SIWZ.

W punkcie 2.1 TOMu I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców, w akapicie „UWAGA”, podpunkt „-dot. Części 8 zamówienia”, podpunkt 3, **było:**

„3. w przedmiarze wskazano 7 piekarników – powinno być 6 (zgodnie z Wykazem asortymentowo-cenowym – załącznik nr 1c do IDW)”

Po zmianie w punkcie 2.1 TOMu I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców, w akapicie „UWAGA”, podpunkt „-dot. Części 8 zamówienia”, podpunkt 3, **jest:**

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa

00-231 Warszawa, ul. Stara 4

tel. fax 22 831 41 94, mob. 48 536 10 00 04

e-mail: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl

NIP 525 26 20 637, REGON 361648891

„3. w przedmiarze wskazano 7 piekarników – powinno być 6 (zgodnie z Wykazem asortymentowoceniowym – załącznik nr 1c do IDW), **Zamawiający informuje, że dostarczone piekarniki powinny spełniać następujące wymagania minimalne (zamiast tych określonych w TOMie III SIWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia):**

- a. *piekarnik do zabudowy, posiadający następujące funkcje: podtrzymywanie ciepła, szybki nagrzew, rozmrażanie, podgrzewanie, funkcja pizza blokada przed przypadkowym uruchomieniem, chłodzenie obudowy.”*

Ad. b

Zgodnie z treścią Wyjaśnień do SIWZ nr 2 z dnia 03.03.2020 r. (Odpowiedź nr 5).

Ad. c

Zgodnie z treścią Wyjaśnień do SIWZ nr 2 z dnia 03.03.2020 r. (Odpowiedź nr 5).

Ad. d

Zamawiający wskazuje, że z uwagi na przeznaczenie urządzenia, niezbędne jest określenie odpowiednio szczegółowych wymagań. Niemniej, biorąc pod uwagę wniosek Wykonawcy, Zamawiający określa nowe minimalne wymagania, jakie musi spełniać zaoferowana przez Wykonawcę zmywarka poz. 4 Załącznika nr 1c do SIWZ.

W punkt 2.1 TOMu I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców, w akapicie „UWAGA”, podpunkt „-dot. Części 8 zamówienia” **dodaje się podpunkt 8 w brzmieniu:**

„8. *Zamawiający informuje, że dostarczone zmywarki powinny spełniać następujące wymagania (zamiast tych określonych w TOMie III SIWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia):*

- a. *Wykonana ze stali nierdzewnej, z funkcją wyparzania, elektroniczne sterowanie, przystosowana do mycia dużych naczyń (o wymiarach takich jak naczynia GN 1/1), zużycie wody maks. 5 litrów na cykl”*

Pytanie nr 8 z dnia 02.03.2020 r.

„Część 5 postępowania:

- a. *Zwracam się z prośbą o przedstawienie zdjęć poglądowych produktów wymaganych w poz. 1, 2, 3, 6, 7 oraz 11. Pozwoli o na lepsze zrozumienie wymagań i potrzeb Zamawiającego oraz rzetelną wycenę produktów.*
- b. *Zwracam się z prośbą o dopuszczenie krzesła o następujących wymiarach: Szerokość: 41 cm, Głębokość: 45 cm, Wysokość: 78 cm oraz na stelażu chromowanym.”*

Odpowiedź nr 8 z dnia 05.03.2020 r.

Ad. a

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami poglądowymi produktów. Zamawiający wskazuje, że asortyment spełniać ma wymagania określone w SIWZ.

Ad. b

Wykonawca nie wskazał której pozycji asortymentu dotyczy pytanie. Niemniej jednak, Zamawiający informuje, że dopuszczalną różnicę wymiarów dla asortymentu objętego Częścią 5 zamówienia, Zamawiający określił w pkt. 2.1 TOMu I SIWZ – IDW i zapisy te nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 9 z dnia 02.03.2020 r.

„Część 3 postępowania:

- a. Zamawiający nie wskazał w Opisie Przedmiotu Zamówienia informacji o wysokości oraz ilości pięter konstrukcji, proszę o podanie.*
- b. Opisane przez Zamawiającego konstrukcje są produktem produkcji chińskiej – dużo tańsze, ale niskiej jakości. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania droższego, jednak znacznie wyższej jakości poprzez zastosowanie profili 30x30x2; 30x30x3; 35x35x2; 25x25x2.*
- c. Zwracam się z prośbą o przekazanie rzutu pomieszczenia.*
- d. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie konstrukcji spawanej. Konstrukcje skręcane wymagają częstych przeglądów (co 6 miesięcy) oraz są bardziej kosztowne.”*

Odpowiedź nr 9 z dnia 05.03.2020 r.

Ad. a

W zależności od zaprojektowanego rozwiązania przez Wykonawcę, zważając na możliwość wykorzystania przestrzeni, możliwe jest wykonanie +1 kondygnacji. Dokładny układ wyposażenia sali zabaw zostanie uzgodniony na etapie realizacji (zgodnie z pkt. 2.1 TOMu I SIWZ – IDW).

Ad. b

Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili o większym przekroju niż określone w SIWZ. Zamawiający wymaga, aby dostarczona konstrukcja wykonana była zgodnie z obowiązującymi normami i posiadała niezbędne deklaracje zgodności i/lub certyfikaty.

Ad. c

Rzut pomieszczenia zgodnie z dokumentacją – TOM III SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Ad. d

Zamawiający dopuszcza konstrukcję spawaną, z zastrzeżeniem, że w czasie jej montażu nie mogą zostać uszkodzone wykończone powierzchnie ścian/sufitów/podtóg pomieszczenia (odpowiedzialność Wykonawcy).

Pytanie nr 10 z dnia 03.03.2020 r.

„Cz. 8

Poz. 13 Okap węglowy wiszący

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego okap nie jest dostępny u producenta. Czy zamawiający dopuści okap o podanej specyfikacji ale w kolorze białym”

Odpowiedź nr 10 z dnia 05.03.2020 r.

Tak, Zamawiający dopuszcza kolor biały.

Pytanie nr 11 z dnia 03.03.2020 r.

„Cz. 8

Poz. 10 suszarka do rąk

Wyspecyfikowana przez Zamawiającego suszarka do rąk nie jest już produkowana. Czy zamawiający dopuści suszarkę o podanej specyfikacji:

Moc znamionowa: 2000 W

Sposób uruchamiania: Automatyczny – fotokomórka

Prędkość powietrza: 80-95 m/s

Funkcje dodatkowe: Podświetlany panel”

Odpowiedź nr 11 z dnia 05.03.2020 r.

Zgodnie z treścią Wyjaśnień do SIWZ nr 2 z dnia 03.03.2020 r. (Odpowiedź nr 5).

Pytanie nr 12 z dnia 03.03.2020 r.

„Cz. 7

Poz. Telefon stacjonarny

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie uwzględnił specyfikacji podanej pozycji. Proszę o zmianę i podanie specyfikacji.”

Odpowiedź nr 12 z dnia 05.03.2020 r.

W punkcie 2.1 TOMu I SIWZ – Instrukcji Dla Wykonawców, w akapicie „UWAGA”, podpunkt „-dot. Części 7 zamówienia” **było:**

„dot. Części 7 zamówienia:

Zamawiający wymaga, aby wraz z laptopem dostarczyć oryginalne oprogramowanie Microsoft Windows 10 Professional 64bit

Należy dostarczyć ekran projekcyjny o min. szerokości 300 cm, kompatybilny z dostarczonym projektorem.”

Po zmianie w punkcie 2.1 TOMu I SIWZ – Instrukcji Dla Wykonawców, w akapicie „UWAGA”, podpunkt „- dot. Części 7 zamówienia” **jest:**

„dot. Części 7 zamówienia:

Zamawiający wymaga, aby wraz z laptopem dostarczyć oryginalne oprogramowanie Microsoft Windows 10 Professional 64bit.

Należy dostarczyć ekran projekcyjny o min. szerokości 300 cm, kompatybilny z dostarczonym projektorem.

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa

00-231 Warszawa, ul. Stara 4

tel. fax 22 831 41 94, mob. 48 536 10 00 04

e-mail: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl

NIP 525 26 20 637, REGON 361648891

Zamawiający wymaga, aby dostarczony telefon stacjonarny spełniał następujące minimalne wymagania: słuchawka bezprzewodowa, podstawowe funkcje, zasięg min. 15 m”

Zamawiający dokonuje ponadto zmian w SIWZ w następujący sposób:

W pkt. 9 lit. b) TOMu I SIWZ – IDW **było:**

„Termin składania ofert upływa dnia 09.03.2020 r., godz. 14:00”

Po zmianie w pkt. 9 lit. b) TOMu I SIWZ – IDW **jest:**

„Termin składania ofert upływa dnia 11.03.2020 r., godz. 14:00”

W pkt. 10 lit. a) TOMu I SIWZ – IDW **było:**

„Otwarcie ofert nastąpi pod adresem:

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”

ul. Stara 4, 00-231 Warszawa,

09.03.2020 r., godz. 14:00”

Po zmianie w pkt. 10 lit. a) TOMu I SIWZ – IDW **jest:**

„Otwarcie ofert nastąpi pod adresem:

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”

ul. Stara 4, 00-231 Warszawa,

11.03.2020 r., godz. 14:30”

Zamawiający publikuje **zmieniony (ujednolicony) TOM II SIWZ – Wzór Umowy.**

Niniejsze pismo wraz z załącznikami stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

Nowy termin składania ofert określono na: **11.03.2020 r., godz. 14:00**

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o śledzenie wszelkich zmian i informacji, które umieszczane są na naszej stronie internetowej: www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip/zamowienia-publiczne pod nazwą niniejszego postępowania.

Zastępca Dyrektora
Centrum Wspierania Rodzin
„Rodzinna Warszawa”

Beata Chyz-Banek

Załączniki:

1. Ujednolicony (po zmianach) TOM II SIWZ – Wzór Umowy